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Vastus selgitustaotlusele seoses Kullavere 

jahipiirkonna kasutusõiguse määramise 

protsessiga 

Austatud Meelis Matkamäe 

 
Soovite selgitusi Keskkonnaameti otsuse kohta loobuda Kullavere jahipiirkonna jagamise 

menetlusest ja jätkata konkursiga tervikliku jahipiirkonna kasutaja leidmiseks. 
 
Algne jagamise plaan tugines Keskkonnaameti, Keskkonnaagentuuri, maaomanike esindajate 

ja Eesti Jahimeeste Seltsi (EJS) seisukohale, et Eesti jahinduses tuleks edaspidi suunaks võtta 
suurte jahipiirkondade jagamine, et tagada laiem osalus ja parem seireandmete kogumine. Need 

üldpõhimõtted ei ole muutunud, kuid Kullavere juhtum näitas, et vastandlike seisukohtade 
korral on vaja täpsustada kriteeriume jahipiirkondade maksimaalsuuruse ja maaomanike 
piisava kaasatuse hindamiseks. Sarnane protsess Kilingi-Nõmme jahipiirkonna jagamisel 

näitab, et sellised otsused on võimalik teha ka kohaliku jahindusnõukogu tasandil, mis tagab 
parema kohalike maaomanike ja jahimeeste huvide arvestamise. 

 
Jahipiirkonna moodustamise otsustab jahiseaduse § 11 lg 2 alusel Keskkonnaamet. Seadus ei 
sätesta täpseid kriteeriume, mille alusel uute piirkondade piirid määratakse. Kullavere 

jahipiirkonna moodustamise avaliku menetluse käigus laekunud arvamuste ja ettepanekute 
põhjal järeldas Keskkonnaamet, et praeguses olukorras on avalik huvi pigem jahipiirkonna 

senistes piirides säilitamise kui jagamise poolel. Menetluse käigus toodi esile ka see, et üksnes 
üldiste põhimõtete arvestamine ei taga piisavat kohalikku kaasatust. 
 

Arvestades, et jahimeeste ja maaomanike katusorganisatsioonid jäid omavahel vastandlikele 
seisukohtadele, tugines Keskkonnaamet avaliku huvi hindamisel eelkõige kohalike 
omavalitsuste ja maaomanike toetusele. Samuti toetas enamik Jõgevamaa jahindusnõukogu 

liikmeid Kullavere jätkamist ühtse jahipiirkonnana. 
 

Keskkonnaameti hinnangul oleks jagamise otsus tõenäoliselt süvendanud kohalike 
huvigruppide vastasseisu, kuigi ka praeguse lahenduse puhul ei saa erimeelsusi täielikult 
välistada. Antud erimeelsuste lahendamiseks on esmajärjekorras vajalik täpsustada 

jahiseaduses ja jahindusnõukogude töökorras kriteeriume, mis määratleksid avaliku huvi, 
jahipiirkonna maksimaalsuuruse ja maaomanike kaasamise põhimõtted. 

 
Edasine kõigi kohalike maaomanike arvamuse kaardistamine Kullavere jagamise osas ei ole 
praegu otstarbekas, sest konkursi käigus selgub maaomanike enamuse tahe läbi jahipiirkonna 

kasutusloa taotlemiseks esitatavate lepingute. 
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Keskkonnaamet julgustab kõiki kohalikke osapooli – sh AS Baltwoodi ja Kullavere jahiühistut 
– leidma omavahel kokkulepet jahipiirkonna kasutamise ning maaomanike ja jahimeeste 

huvide arvestamise osas. Võimalikud on nii jahipiirkonna ühiskasutus kui ka piiride muutmine 
kasutajate omavahelise kokkuleppe alusel. 
 

Keskkonnaamet on jätkuvalt huvitatud kõigi seotud osapoolte jaoks parima lahenduse 
leidmisest. 

Teen ettepaneku korraldada ühine arutelu jahindusnõukogude katusorganisatsioonide ja 
asjaomaste riigiametitega, et kaardistada lahendused tulevaste sarnaste vaidluste ennetamiseks 
ja selgeks reguleerimiseks. 
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